
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero   14      Data   23.03.2021 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE DEL 16.02.2021 

L’anno duemilaventuno nel giorno 23 del mese di marzo alle ore 17,30 in modalità a distanza on line 

si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona ASP AMBITO 9. 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Marasca Matteo Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Componente SI 

Maria Carla Accattoli Componente SI 

Beatrice Testadiferro Componente SI 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 

Sono presenti il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, ed il Revisore Unico, Rag. 

Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Matteo 

Marasca assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 



 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE DEL 16.02.2021 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO CHE con Delibera del CdA n. 25 del 10.07.2020 è stato approvato il regolamento di 

funzionamento del Consiglio di Amministrazione dell’ASP AMBITO 9; 

 

PRESO ATTO che il suddetto regolamento prevede, ai sensi dell’art. 8, venga redatto verbale di ogni 

seduta a cura del Direttore o di un dipendente suo incaricato e che lo stesso venga ratificato nel corso 

della seduta successiva; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’approvazione del verbale del Consiglio di 

Amministrazione della seduta del 16.02.2021 (allegato 1); 

 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 24 del 26/06/2012 e s.m.i.; 

 

VISTO lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

VISTO il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione dei dati 

personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

 

RICHIAMATA la Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 6 del 03.12.2020 dell’Assemblea dei Soci 

avente ad oggetto: “Approvazione bilancio preventivo economico 2021, bilancio pluriennale di 

previsione 2021-2023 e Piano programmatico pluriennale 2021-2023”; 

 

Tutto ciò premesso 

 

A voti unanimi resi per dichiarazione 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

2. di approvare il verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione del 16.02.2021 (allegato 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato 1 

 

 

 

 

 

 

 

        CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE SEDUTA DEL 16 FEBBRAIO 2021 

 

Il giorno 16 febbraio 2021 alle ore 17,30 in modalità a distanza on line, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell'Azienda dei Servizi alla persona ASP AMBITO 9. 
 

Sono presenti: 

 Maria Carla Accattoli 

 Tonino Cingolani  

 Martina Coppari  

 Matteo Marasca 

 Beatrice Testadiferro 

 

È presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori 

 

È presente il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, per la discussione dei soli punti 

n. 4 e n. 5 all’odg. 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 
 

Il Presidente Avv. Matteo Marasca assume la presidenza e passa all'esame degli argomenti posti 

all'O.d.G. 
 
 

1. Comunicazioni del Presidente 

Il Presidente non ha comunicazioni da dare; comunica la prossima data del CdA previsto per giovedì 

4 marzo. 

 

2. Approvazione verbale seduta del 04.02.2021 

Il Presidente chiede l’approvazione del verbale della seduta del 04.02.2021, come da delibera. Il CdA 

approva all’unanimità. 

 

3. Selezione Direttore e approvazione schema di contratto 

Il Presidente illustra brevemente il lavoro della Commissione esaminatrice e presenta il candidato 

selezionato che risulta essere il Dott. Franco Pesaresi. 

Il Presidente propone la nomina del Dott. Pesaresi per l’incarico di Direttore dell’ASP AMBITO 9, 

unitamente all’approvazione dello schema di contratto, come da delibera. 

Il CdA approva all’unanimità. 

 

4. Convenzione tra il comune di Jesi e l’ASP AMBITO 9 per la gestione in comune del progetto 

di adeguamento normativo e ampliamento della capacità ricettiva della Casa di Riposo e 

Residenza Protetta “Vittorio Emanuele II “con realizzazione di una RSA e gestione dei relativi 

servizi – modifica composizione ufficio comune 

Il Presidente illustra i contenuti della delibera. Il CdA approva all’unanimità. 

 

 

 

 

 



 

5. Presentazione progetto all’interno dell’avviso pubblico “Educare in Comune” 

Il Presidente illustra i contenuti della delibera. Il CdA approva all’unanimità. I componenti del 

Consiglio di Amministrazione esprimono interesse per il progetto presentato. 

 

Varie ed eventuali 

Al termine della seduta tutti i consiglieri esprimono al Dott. Franco Pesaresi le congratulazioni per la 

conferma dell’incarico in qualità di Direttore dell’ASP AMBITO 9 e gli augurano buon lavoro 

 

 

La seduta si conclude alle ore 17,50. 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto dai presenti 

 

 

Il Segretario verbalizzante (Serena Sbarbati) ____________________ 

 

Il Direttore (Franco Pesaresi) _________________________________ 

 

Il Presidente (Matteo Marasca) _______________________________ 

 

Il Vice Presidente (Martina Coppari) ___________________________ 

 

Il Consigliere (Maria Carla Accattoli) __________________________ 

 

Il Consigliere (Tonino Cingolani) ______________________________ 

 

Il Consigliere (Beatrice Testadiferro) ____________________________ 
 

 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

      IL PRESIDENTE                          IL SEGRETARIO 

    F.to  Avv. MATTEO MARASCA                             F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 
 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

                  F.to Dott. FRANCO PESARESI 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/


Allegato 1 

 

 

 

 

 

 

 

        CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE SEDUTA DEL 16 FEBBRAIO 2021 

 

Il giorno 16 febbraio 2021 alle ore 17,30 in modalità a distanza on line, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell'Azienda dei Servizi alla persona ASP AMBITO 9. 
 

Sono presenti: 

 Maria Carla Accattoli 

 Tonino Cingolani  

 Martina Coppari  

 Matteo Marasca 

 Beatrice Testadiferro 

 

È presente il Revisore Unico, Rag. Marina Pittori 

 

È presente il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, per la discussione dei soli punti 

n. 4 e n. 5 all’odg. 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 
 

Il Presidente Avv. Matteo Marasca assume la presidenza e passa all'esame degli argomenti posti 

all'O.d.G. 
 
 

6. Comunicazioni del Presidente 

Il Presidente non ha comunicazioni da dare; comunica la prossima data del CdA previsto per giovedì 

4 marzo. 

 

7. Approvazione verbale seduta del 04.02.2021 

Il Presidente chiede l’approvazione del verbale della seduta del 04.02.2021, come da delibera. Il CdA 

approva all’unanimità. 

 

8. Selezione Direttore e approvazione schema di contratto 

Il Presidente illustra brevemente il lavoro della Commissione esaminatrice e presenta il candidato 

selezionato che risulta essere il Dott. Franco Pesaresi. 

Il Presidente propone la nomina del Dott. Pesaresi per l’incarico di Direttore dell’ASP AMBITO 9, 

unitamente all’approvazione dello schema di contratto, come da delibera. 

Il CdA approva all’unanimità. 

 

9. Convenzione tra il comune di Jesi e l’ASP AMBITO 9 per la gestione in comune del progetto 

di adeguamento normativo e ampliamento della capacità ricettiva della Casa di Riposo e 

Residenza Protetta “Vittorio Emanuele II “con realizzazione di una RSA e gestione dei relativi 

servizi – modifica composizione ufficio comune 

Il Presidente illustra i contenuti della delibera. Il CdA approva all’unanimità. 

 

 

 

 

 



 

10. Presentazione progetto all’interno dell’avviso pubblico “Educare in Comune” 

Il Presidente illustra i contenuti della delibera. Il CdA approva all’unanimità. I componenti del 

Consiglio di Amministrazione esprimono interesse per il progetto presentato. 

 

Varie ed eventuali 

Al termine della seduta tutti i consiglieri esprimono al Dott. Franco Pesaresi le congratulazioni per la 

conferma dell’incarico in qualità di Direttore dell’ASP AMBITO 9 e gli augurano buon lavoro. 

 

 

La seduta si conclude alle ore 17,50. 

 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto dai presenti 

 

 

Il Segretario verbalizzante (Serena Sbarbati) ____________________ 

 

Il Direttore (Franco Pesaresi) _________________________________ 

 

Il Presidente (Matteo Marasca) _______________________________ 

 

Il Vice Presidente (Martina Coppari) ___________________________ 

 

Il Consigliere (Maria Carla Accattoli) __________________________ 

 

Il Consigliere (Tonino Cingolani) ______________________________ 

 

Il Consigliere (Beatrice Testadiferro) ____________________________ 
 

 

 

 

 


